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Harmonogram finansowo - rzeczowy





Wzór załącznika Nr 1










    

 do …………………….
 (pieczęć firmowa Gminy)

	Lp.


	Rodzaj robót
	Masa odpadów
	Koszt całkowity

zadania [zł]
	Termin realizacji

(dzień, miesiąc, rok)
	Nakłady

poniesione

do dnia

złożenia

Wniosku [zł]
	Planowane nakłady finansowe [zł]

	
	
	jedn.

miary [Mg]
	Ilość odpadów zawierających azbest
	Koszt kwalifikowany

zadania* [zł]
	rozpo-częcie
	zakoń-czenie
	
	WFOŚiGW
	NFOŚiGW
	środki własne jst
	inne

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1.
	Demontaż, transport, unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
	Mg
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Zbieranie, transport, unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
	Mg
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	Mg
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* koszt kwalifikowany stanowią koszty demontażu, zbierania, transportu i unieszkodliwienia lub zabezpieczenia azbestu i wyrobów zawierających azbest, koszt kwalifikowany liczony jest proporcjonalnie do zaangażowanych środków WFOŚiGW i NFOŚiGW
* kwota środków WFOŚiGW (kolumna 8)  stanowi iloczyn kosztu kwalifikowanego (kolumna 4) x 35%

* kwota środków NFOŚiGW (kolumna 9)  stanowi iloczyn kosztu kwalifikowanego (kolumna 4) x 50%

         Skarbnik





                  Prezydent/Burmistrz/Wójt

(pieczątki i podpisy osób   upoważnionych  do zaciągania zobowiązań majątkowych)
